

Årsredovisning för
Vibration Laboratory Viblab AB

556450-9692

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dag Linderholm
Styrelseledamot

2024-10-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vibration Laboratory Viblab AB, 556450-9692, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Primärt har bolaget till föremål för sin verksamhet att direkt eller indirekt driva rörelse avseende vibrationstekniskt prov- och utvecklingsarbeten. Sekundärt har bolaget till föremål för sin verksamhet att direkt eller indirekt driva rörelse avseende optisk teknik, fotografisk utvecklingsarbete, grafisk teknik samt därmed förenlig verksamhet. Tertiärt rörelse direkt- indirekt driva rörelse avseende handel med elektroniska mätinstrument, sensorer fysiska storheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har sjunkit med 33 % jämfört med föregående år, vilket kan tillskrivas en minskning av uppdrag och en successiv avveckling av verksamheten. Behovet av företagets tjänster har gradvis minskat och är inte längre på samma nivå som tidigare.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	240 861	361 081	525 712	490 573
Resultat efter finansiella poster	-81 248	-25 273	81 699	29 708
Soliditet %	91	92,6	89,9	93,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 300	259 926	-25 959
Balanseras i ny räkning			-25 960	25 959
Årets resultat				-81 248
Belopp vid årets utgång	100 000	10 300	233 966	-81 248

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	233 966
Årets resultat	-81 248
Summa	152 718
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	152 718
Summa	152 718

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		240 861	361 081
Övriga rörelseintäkter		0	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		240 861	361 080
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 407	-27 698
Övriga externa kostnader		-271 217	-297 175
Personalkostnader	2	-17 628	-17 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 154	-44 102
Summa rörelsekostnader		-323 406	-386 449
Rörelseresultat		-82 545	-25 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 297	96
Summa finansiella poster		1 297	96
Resultat efter finansiella poster		-81 248	-25 273
Resultat före skatt		-81 248	-25 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-686
Årets resultat		-81 248	-25 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Inventarier, verktyg och installationer		26 647	37 801
Övriga materiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		36 647	47 801
Finansiella anläggningstillgångar	4		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	10 000
Ägarintressen i övriga företag		-5 000	-5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		41 647	52 801
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 343	41 889
Övriga fordringar		26 285	29 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 435	14 987
Summa kortfristiga fordringar		58 063	86 775
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		8 150	8 150
Summa kortfristiga placeringar		8 150	8 150
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 034	224 181
Summa kassa och bank		181 034	224 181
Summa omsättningstillgångar		247 247	319 106
SUMMA TILLGÅNGAR		288 894	371 907

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 300	10 300
Summa bundet eget kapital		110 300	110 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		233 966	259 926
Årets resultat		-81 248	-25 959
Summa fritt eget kapital		152 718	233 967
Summa eget kapital		263 018	344 267
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 436	11 118
Övriga skulder		7 440	5 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 917
Summa kortfristiga skulder		25 876	27 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		288 894	371 907

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	161 127	161 127
Utgående anskaffningsvärden	161 127	161 127
Ingående avskrivningar	-81 426	-69 224
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 154	-12 202
Utgående avskrivningar	-92 580	-81 426
Ingående nedskrivningar	-31 900	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-31 900
Utgående nedskrivningar	-31 900	-31 900
Redovisat värde	36 647	47 801

Not 4 Andelar i intresseföretag

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Dag L Innovations AB	Intresseföretag	556530-8052	Rönninge

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Dag L Innovations AB	100	10	5 000

Underskrifter

Rönninge

Dag Linderholm
Dag Linderholm
Styrelseledamot

2024-10-10
Datum